
Płyta gazowo-szklana PGCIN622QpFTB
Indeks: 375161 Producent: AMICA Kod producenta: 21493

Cena: 1,540.50 zł

Opis

Płyta gazowo-szklana PGCIN622QpFTB
Producent: Amica

Właściwości
Opis Płyta PGCIN622QpFTB TimerUstaw czas gotowania, a kiedy czas minie, płyta automatycznie wyłączy pole
grzewcze, emitując przy tym charakterystyczny dźwięk. Timer wykorzystać możesz także jako minutnik. Z płytą
indukcyjną Amica jajko na miękko nigdy już nie będzie jajkiem na twardo. Zyskaj pełną kontrolę nad
czasem!FlameControlOd teraz w płytach gazowych Amica masz pełną kontrolę nad ogniem. Dzięki aż 9
poziomom mocy i intuicyjnym pokrętłom precyzyjnie dopasujesz wielkość płomienia do rodzaju
przygotowywanych dań. Mniejszy płomień, na poziomie 2-3, jest idealny do duszenia potraw, poziomy 6-7 są
optymalne dla gotowania warzyw, a 8-9 do smażenia mięsa czy ryb. Gotujesz, dusisz, podgrzewasz czy
smażysz dostosuj wielkość płomienia do swoich potrzeb i optymalnie wykorzystuj energię! Komfortowo,
oszczędnie i pysznie!ChildlockWykonując różne czynności w kuchni, łatwo o przypadkowe włączenie płyty.
Szczególnie jeśli w domu są dzieci. Uniknij ryzyka, korzystając z blokady, w jaką wyposażono płyty Amica.
Włącz i zyskaj pełną kontrolę wystarczy przycisnąć sensor blokady i przytrzymać go przez chwilę.
Czyszczenie płyty też będzie prostsze, kiedy ją zablokujesz. Od teraz Twoja kuchnia już zawsze będzie
bezpieczna i czysta.Płaskie palnikiNiskie, wygodne do czyszczenia, efektowne i wydajne. Takie właśnie są
nowoczesne Płaskie palniki montowane w płytach gazowych Amica. Ponad powierzchnię szklanej tafli wystaje
jedynie górna część palnika, co nie tylko zwiększa estetykę, ale także efektywność grzania. Ponadto ułatwia
czyszczenie, ponieważ brud nie wnika w głąb palnika. Palnik BoosterZbyt dużo czasu spędzasz w kuchni,
przygotowując posiłki? Mamy rozwiązanie! Dzięki Palnikowi Booster zwiększysz moc grzania, co sprawi, że
potrwa będzie gotowa w krótszym czasie i zachowa więcej cennych substancji odżywczych, niż w przypadku
długotrwałego gotowania. Szybko i zdrowo! Stabilne ruszty żeliwneNiestabilne ruszty, które w dodatku trudno
domyć to już przeszłość. W płytach gazowych Amica zastosowano nowoczesne, mocne i w pełni stabilne
ruszty żeliwne, które dla wygody możesz myć w zmywarce. Kiedy zechcesz przesunąć garnek, zrobisz to bez
obaw, że wraz z garnkiem przesunie się ruszt. Doskonały design w służbie kuchennej wygodzie. Powierzchnia
szklanaDzięki gładkiej powierzchni wykonanej z hartowanego szkła, usunięcie wszelkich zanieczyszczeń z
płyty zajmuje chwilę.Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazuKiedy płomień palnika przypadkowo zgaśnie,
specjalny zawór automatycznie odetnie dopływ gazu, gwarantując bezpieczeństwo.
Budowa (AGD) gazowo-szklana
Kolor AGD czarny
Liczba palników / pól grzejnych 4
Informacje o płycie (agd) Lewe przednie pole wielkość: 6,8 cm Lewe przednie pole moc: 2 kW Lewe tylne pole
wielkość: 11,6 cm Lewe tylne pole moc: 4 kW Prawe przednie pole wielkość: 4,8 cm Prawe przednie pole moc:
1 kW Prawe tylne pole wielkość: 6,8 cm Prawe tylne pole moc: 2 kW
Sterowanie (AGD) pokrętła
Funkcje (płyty) Minutnik
Funkcje (płyty) Timer
Funkcje (płyty) Blokada bezpieczeństwa - blokada panelu sterowania



Stan Nowy

Ruszty Żeliwne
Wysokość 9.98
Szerokość 59
Głębokość 52
Waga 11.75
Pozostałe parametry Szerokość wycięcia w blacie: 560 mm Głębokość wycięcia w blacie: 490 mm Głębokość od
blatu: 68 mm

Parametry

Zdjęcia
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